
《一般書》

159.6 ﾏ

210.4 ﾉ

361.86 ｻ

366.7 ｱ

367.1 ｻ

367.1 ｼ

367.21 ｱ

493.7 ｻ

495 ﾘ理学療法士のためのウィメンズ・ヘルス運動療法　 上杉  雅之∥監修 医歯薬出版

女子と貧困　 雨宮  処凛∥著 かもがわ出版

トランスジェンダーの心理学　 佐々木  掌子∥著 晃洋書房

ジェンダーとわたし　 笹川  あゆみ∥編著 北樹出版

わたしが子どもをもたない理由　 下重  暁子∥著 かんき出版

結婚差別の社会学　 齋藤  直子∥著 勁草書房

１８時に帰る　 秋山  開∥著 プレジデント社

ヒロインの旅　 モーリーン・マードック∥著 フィルムアート社

ジェンダーの中世社会史　 野村  育世∥著 同成社

　　イーブルなごや　図書資料室
平成29年07月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号
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