新着速報

イーブルなごや 図書資料室 平成29年07月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
ヒロインの旅	モーリーン・マードック // 著	フィルムアート社	159.6	マ
ジェンダーの中世社会史	野村 育世 // 著	同成社	210.4	1
結婚差別の社会学	齋藤 直子 // 著	勁草書房	361.86	Ħ
18時に帰る	秋山 開//著	プレジデント社	366.7	7
ジェンダーとわたし	笹川 あゆみ // 編著	北樹出版	367.1	サ
わたしが子どもをもたない理由	下重 暁子 // 著	かんき出版	367.1	シ
女子と貧困	雨宮 処凛 // 著	かもがわ出版	367.21	7
トランスジェンダーの心理学	佐々木 掌子 // 著	晃洋書房	493.7	サ
理学療法士のためのウィメンズ・ヘルス運動療法	上杉 雅之 // 監修	医歯薬出版	495	IJ